
1/1 
 

Uchwała nr RD Wet. 25/2023 

Rady Dyscypliny Weterynaria 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 30 listopada 2023 r.  

w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie  

dr n. wet. Dagmarze Winiarczyk stopnia naukowego doktora habilitowanego  

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym                      
i nauce (Dz. U. 2023 r. poz. 742) i § 45 a ust. 6 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 
oraz § 7 Regulaminu przeprowadzania postepowań w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie, Rada Dyscypliny Weterynaria 
postanawia co następuje:  

§ 1 

W postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego dr n. wet. Dagmarze 
Winiarczyk wszczętym w dniu 24 września 2023 r. w dziedzinie nauk weterynaryjnych,                                
w dyscyplinie weterynaria, powołuje się Komisję Habilitacyjną w następującym składzie: 
 

1. Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Andrzej Koncicki - Uniwersytet Warmińsko-

Mazurski w Olsztynie;                      

2. Recenzent komisji: prof. dr hab. Tomasz Cencek - Państwowy Instytut Weterynaryjny 

w Puławach;   

3. Recenzent komisji: prof. dr hab. Agnieszka Noszczyk-Nowak – Uniwersytet 

Przyrodniczy we Wrocławiu;  

4. Recenzent komisji: prof. dr hab. Urszula Pasławska - Uniwersytet Mikołaja Kopernika 

w Toruniu;                              

5. Recenzent komisji: dr hab. Jarosław Popiel, prof. uczelni - Uniwersytet Przyrodniczy we 

Wrocławiu;  

6. Sekretarz Komisji: dr hab. Marta Dec, prof. uczelni - Uniwersytet Przyrodniczy                              

w Lublinie;             

7. Członek Komisji: dr hab. Marta Wójcik, prof. uczelni - Uniwersytet Przyrodniczy                                 

w Lublinie. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.                                                                                                              

PRZEWODNICZĄCA RADY DYSCYPLINY 

WETERYNARIA 

/-/Dr hab. Iwona Puzio, prof. uczelni 


